Norra' Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining sty|Mag |Eini ATC flok Gamalt Nytt gildi
Af undanpagulista

969123 |Tamoxifen Aliud toflur 10{mg 100|stk  |LO2BAO1 |1

Af vidmidunarverdskra

447145 |Glucobay toflur 50/mg 30/stk |A10BFO1 |V0654

455329 |Glucobay toflur 50/mg 30/stk |A10BFO1 |V0654

125973 |Terbinafin Bluefish toflur 250/mg 28|stk  |D01BA02 |V0123

131565 |Evorel fordapl 100|mcg/sélh 26/ stk GO3CA03 |V0132

573287 |Evorel fordapl 25|mcg/sélh 26/ stk GO3CA03 |V0129

475467 |Evorel fordapl 50{mcg/sélh 26/stk  |GO3CA03 |V0130

161133 |Evorel fordapl 75|mcg/sélh 26/stk  |GO3CA03 |V0131

009489 |Vivelle Dot fordapl 100|mcg/sélh 8/stk |GO3CA03 |V0132

015419 |Vivelle Dot fordapl 25|mcg/sélh 8/stk |GO3CA03 |V0129

009443 |Vivelle Dot fordapl 50{mcg/sélh 8/stk  |GO3CA03 |V0130

009465 |Vivelle Dot fordapl 75|mcg/sélh 8/stk |GO3CA03 |V0131

110094 |Sildenafil Portfarma tuggutfl 100/mg 12|stk  |GO4BEO3 |V0144

093736 |Zoladex LA (Lyf og heilsa) vefjalyf 10,8/mg 1|stk  |LO2AEO03 V0451

000373 |Maxalt Smelt munnltfl 10{mg 6/stk |NO2CC04 |V0621

574900 |Quetiapin Actavis fordatfl 200/ mg 100|stk  |NO5AH04 V0273

575365 |Zoloft toflur 100|mg 98/stk |NO6AB06 |V0323

021345 |Singulair filmhtfl 10/mg 98/stk  |RO3DCO3 |V0490

Afskrad lyf

440713 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 20/mg 100|stk  |A02BCO5

455329 |Glucobay toflur 50/mg 30/stk |A10BFO1

007268 |Ceprotin sts 1000|ae/hgl 1lhgl |BO1AD12

007223 |Ceprotin sts 500|ae/hgl 1lhgl |BO1AD12

131565 |Evorel fordapl 100|mcg/sélh 26/stk  |GO3CA03

573287 |Evorel fordapl 25|mcg/sélh 26/stk  |GO3CA03

475467 |Evorel fordapl 50{mcg/sélh 26/stk  |GO3CA03

161133 |Evorel fordapl 75|mcg/sélh 26/stk  |GO3CA03

091638 |Piperacillin/Tazobactam Actavis irs 4,5|g 1/hgl  |JO1CRO5

532671 |Trimetoprim Meda toflur 100/mg 30/stk  |JO1EAO1

455584 |Famvir toflur 500/mg 21|stk  |JO5AB09

183735 |Incivo filmhtfl 375/mg 168|stk  |J05AE11

164119 |Incivo filmhtfl 375/mg 42|stk  |JO5AE11

969123 |Tamoxifen Aliud toflur 10{mg 100|stk  |LO2BAO1

522813 |Tradolan stl 50 mg/ml 2/ml NO2AX02

000373 |Maxalt Smelt munnltfl 10{mg 6/stk  |NO2CC04

436931 |Haldol toflur 4/mg 100|stk  |NO5ADO1

010057 |Remeron Smelt munndr.t 45|mg 30/stk  |NO6AX11

115980 |Prioderm hudlausn 5{mg/mi 55/ml PO3AX03

128934 |Uromitexan stl 100/mg/ml 10/ml VO03AF01

096115 |Uromitexan stl 100/mg/ml 4{ml VO03AF01

003298 |Gadovist stl 1/mmol/ml 15/ml VO8CA09

Breytt innkaupsverd

109357 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 20/mg 28|stk  |A02BCO5 |2382,0000 15,9773
041938 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 40{mg 28|stk  |A02BCO5 |2903,0000 19,4719
042396 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/ mg/ml 1000{ml BO5BA03 |101,1996 73,6236
042469 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 1000/ ml B05BB01 95,1701 64,9304
042524 |Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 1000{ml BO5BB0O1 |82,2428 82,2250
065751 |Amoxin comp mixtduft 80{mg/ml 70/ ml JO1CRO2 |6,3961 953,5722
005963 |Amoxin comp filmhtfl 875|mg 14|stk  |JO1CR02 12,1831 1816,3357
016973 |Emtriva hylki 200/mg 30/stk |JO5AF09 |248,4653 1852,6595
399746 |Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5/ml LO3AA02 1799,7629 1681,9495
554154 |Selevitan, vet. stl 100/ ml QA12CE99 |487,0204 540,8374
130397 |Suprelorin vefjalyf 4,7/mg 2|stk |QHO1CA93 |655,9182 109,0383
370173 |Suprelorin vefjalyf 9,4/mg 2|stk |QHO1CA93 |1448,7077 208,3641
019403 |Carepen vet. spenalyf 600/mg 10|g QJ51CEQ09 |1384,6951 1530,3173
509504 |Clavubactin vet. toflur 312,5|mg 100|stk  |QJI51CR0O2 |6237,0000 5785,0000




Norrze| Heiti breytts lyfs Form

513391 |Clavubactin vet. toflur 62,5/mg
522003 |Streptocillin, vet. spenalyf

412395 |Romefen, vet. stl 100/ mg/ml
054974 |Eklira Genuair innénddu 322/mcg
112056 |Eklira Genuair innénddu 322/mcg
Breytt markads-/umbodsmannaheildsséluverd

518750 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 20/mg
167905 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg
092989 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg
105363 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg
579972 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg
591317 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg
024231 |Metoprololsuccinat Hexal fordatfl 100/mg
024253 |Metoprololsuccinat Hexal fordatfl 200/ mg
152197 |Metoprololsuccinat Hexal fordatfl 25/mg
024198 |Metoprololsuccinat Hexal fordatfl 50/mg
049033 |Cardil fordatfl 120/mg
082940 |Candpress toflur 16{mg
116697 |Candpress toflur 8/mg
144242 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 80{mg
191079 |Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10{mg
173284 |Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20/mg
152318 |Terbinafine (Lyf og heilsa) toflur 250/mg
187595 |Elidel krem 1%
110094 |Sildenafil Portfarma tuggutfl 100/mg
148263 |Penomax filmhtfl 200/ mg
065751 |Amoxin comp mixtduft 80/ mg/ml
028953 |Fluconazole Portfarma hylki 150/mg
028918 |Fluconazole Portfarma hylki 50/mg
028907 |Fluconazole Portfarma hylki 50/mg
039968 |Valaciclovir Actavis filmhtfl 500/mg
039957 |Valaciclovir Actavis filmhtfl 500/mg
103660 |Valaciklovir Portfarma toflur 500/mg
103669 |Valaciklovir Portfarma toflur 500/mg
016973 |Emtriva hylki 200/ mg
164324 |Xaluprine mixtara 20 mg/ml
080331 |Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150/mg
184275 |Femar toflur 2,5/mg
184259 |Femar toflur 2,5/mg
033777 |Letromal filmhtfl 2,5/mg
073708 |Letrozol Actavis filmhtfl 2,5/mg
013615 |Ibuxin filmhtfl 400{mg
415946 |Matever filmhtfl 500/mg
174522 |Oprymea fordatfl 0,26/mg
028599 |Pramipexole Portfarma toflur 0,088/ mg
063180 |Clozapine Actavis toflur 25/mg
024185 |Kozylex munndr.t 10/mg
026086 |Kozylex munndr.t 15|mg
011336 |Kozylex munndr.t 5/mg
517693 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 200/mg
477295 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 300/mg
137635 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 400{mg
175058 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50{mg
125457 |Quetiapine Teva filmhtfl 100{mg
565400 |Quetiapine Teva filmhtfl 200/mg
100428 |Miron filmhtfl 15/mg
015316 |Miron filmhtfl 30{mg

Styrkur |Eining sty Mag |Eini

100|stk
8/g
100/ ml
60|skam
60|skam

28| stk
28| stk
30|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
60|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
28| stk
30{g
12|stk
20| stk
70{ml
4|stk
30|stk
7|stk
10|stk
42| stk
10|stk
40| stk
30| stk
100/ ml
30| stk
100|stk
30| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
30|stk
100|stk
28|stk
28|stk
28|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

ATC flok Gamalt
QI51CR02 |3245,0000
QI51RC23 |393,7815
QMO1AEO3 (39,1891
RO3BBO5 |35,2465
RO3BBO5 | 105,7459
A02BCO5  |796
A02BCO5  |967
C03DA04 (4100
C03DA04

C03DA04

C03DA04 18300
CO3EAOL 850
CO7AB02 2025
CO7AB02 4013
CO07AB02 1093
CO7AB02 1160
C08DBO1 |2986
C09CA06 (3194
C09CA06  |2651
C10AAO01

C10AA07 (5392
C10AA07 110013
DO1BA02 |1594
D11AH02 4193
GO4BEO3 |2867
J01CA08  |923
J01CRO2 577
J02AC01  |600
J02AC01  |1580
J02AC01  |488
J05AB11 739
J05AB11  |3382
J05AB11 715
J05AB11 3114
J05AF09  |37043
L01BBO2

L02BB03 |5124
L02BGO4 9645
L02BGO4 |4326
L02BGO4 |10284
L02BGO4 9662
MOIAEOL 1279
NO3AX14 |4081
NO4BCO5

N04BCO5 752
NO5AH02

NOSAHO3 9593
NOSAHO3 | 10400
NOSAHO3 4466
NOS5AHO4

NOS5AHO4

NOS5AHO4

NO5AHO04

NOS5AHO4 2500
NO5AHO4 5700
NOGAX11l |1884
NOGAX11 2552

Nytt gildi
2789,0000
454,2302
19,5932
327,0007
981,0022

823
1000
3900
3900
17900
17900
800
1883
3812
1016
1056
2840
3354
2784
1990
4900
8330
2058
4131
2812
909
648
580
1520
470
700
3200
700
3048
36672
36722
6800
51945
20439
9370
9370
400
3999
2900
751
1734
9000
9500
4000
17000
28055
39000
1262
2400
5500
1680
2280




Norrzel Heiti breytts lyfs

531829
132748
599883
514870
447040
432410
011489
132663
402873
525593
554154
130397
370173
019403
509504
513391
522003
412395
046724
387991
413220
410757

Breyttur markadsleyfishafi

188364
018514
018527

Mirtazapine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Concerta

Concerta

Exelon (Lyfjaver)
Nemdatine
Selevitan, vet.
Suprelorin
Suprelorin

Carepen vet.
Clavubactin vet.
Clavubactin vet.
Streptocillin, vet.
Romefen, vet.
Nasofan
Montelukast Teva
Methylthioninium chloride
Sevelamercarbonat W&H

Tygacil
FSME-Immun Junior
FSME-Immun Vuxen

Breyttur umbodsadili

024231
024253
152197
024198
073947
075009

Breyttur viomidunargjaldmiaill

109357
041938
065751
005963
016973
130397
370173
054974
112056

Metoprololsuccinat Hexal
Metoprololsuccinat Hexal
Metoprololsuccinat Hexal
Metoprololsuccinat Hexal
Imurel
Imurel

Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Amoxin comp
Amoxin comp
Emtriva

Suprelorin
Suprelorin

Eklira Genuair

Eklira Genuair

Fellt ut v/birgdaskorts

452896
125973
110094
093736
574900
575365
405466
025965
021345

Haettur viomidunarverdflokkur

447145
455329
131565
573287

Phosphoral
Terbinafin Bluefish

Sildenafil Portfarma

Zoladex LA (Lyf og heilsa)

Quetiapin Actavis
Zoloft

Cartrophen vet.
Oramec Drench, vet.
Singulair

Glucobay
Glucobay
Evorel
Evorel

Form

munndr.t
fordahlk
fordahlk
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordapl
filmhtfl
st
vefjalyf
vefjalyf
spenalyf
toflur
toflur
spenalyf
st
nefudi
tuggutfl
stl
filmhtfl

irs
stl
stl

fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur

sp-hylki
sp-hylki
mixtduft
filmhtfl
hylki
vefjalyf
vefjalyf
innénddu
innénddu

mixtara
toflur
tuggutfl
vefjalyf
fordatfl
toflur
stl
mixtara
filmhtfl

toflur
toflur
fordapl
fordapl

Styrkur |Eining sty|Mag |Eini ATC flok Gamalt

15|mg
150/mg
75|mg
30{mg
60{mg
60{mg
18|mg
27|mg
9,5/mg/sélh
10{mg

4,7/mg
9,4/mg
600/mg
312,5|mg
62,5/ mg

100{mg/ml
50{mcg/sk
5/mg
5{mg/ml
800/mg

50{mg
1,2|mcg/sk
2,4|mcg/sk

100/mg
200/ mg
25/mg
50{mg
25/mg
50{mg

20/mg
40{mg
80{mg/ml
875/mg
200/ mg
4,7/mg
9,4|/mg
322/mcg
322\mcg

250/mg
100{mg
10,8/mg
200/mg
100{mg
100/ mg/ml
0,8/ mg/ml
10/mg

50/mg
50/mg
100/ mcg/sdlh
25/mcg/solh

30|stk
100|stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30| pokar
100|stk
100/ ml
2|stk
2|stk
10|g
100|stk
100|stk
8/g
100/ ml
150|skam
98|stk
10/ml
180|stk

10{hgl
0,25/ ml
0,5/ml

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

50| stk
100|stk

28| stk
28| stk
70{ml
14|stk
30| stk
2|stk
2|stk
60{skam
60|skam

45/ml
28| stk
12|stk
1|stk
100|stk
98|stk
10/ml
1|l
98|stk

30|stk
30|stk
26|stk
26|stk

NO6AX11
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6DA03
NO6DX01
QA12CE99
QHO1CA93
QHO1CA93
QJ51CE09
QJ51CRO2
QJ51CRO2
QJ51RC23
QMO1AE03
RO1AD08
RO3DCO3
VO03AB17
VO3AE02

JO1AA12
JO7BAO1
JO7BAO1

C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
LO4AX01
L04AX01

A02BCO5
A02BCO5
J01CR02
J01CR02
J05AF09
QHO1CA93
QHO1CA93
RO3BBO05
RO3BBO05

A06AD17
DO1BA02
G04BE03
LO2AE03
NO5AHO4
NO6ABO6
QMO1AX90
QP54AA01
RO3DCO3

A10BFO1
A10BFO1
GO3CAO03
GO3CAO03

5889
6234

3878
9738
13115
28966
27686
6237
3245
7873
5843
950
3865

21261

Wyeth Europe
Baxter AG
Baxter AG

Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline

IKR

IKR

XEU
XEU
XEU
DKK
DKK
XEU
XEU

V0654
V0654
V0132
V0129

Nytt gildi
500
1500
1500
3000
16500
4700
5550
6157
13088
3800
10814
16256
31064
30598
5785
2789
9082
2921
1350
3700
31302
19821

Pfizer
Pfizer ApS
Pfizer ApS

Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf

XEU
XEU
IKR

IKR

DKK
XEU
XEU
SEK
SEK

Apr 30 2015
Apr 30 2015
Apr 30 2015
Apr 30 2015
Apr 30 2015
Apr 30 2015
Apr 30 2015
Apr 30 2015
Apr 30 2015




Norrzel Heiti breytts lyfs

475467
161133
009489
015419
009443
009465

Evorel
Evorel
Vivelle Dot
Vivelle Dot
Vivelle Dot
Vivelle Dot

Stada lyfs

528418
481208

Ovixan
Ovixan

Nyr vidmidunarverdflokkur

148263
458349
063180
030635
175058
158163
021721
021967
021975
514870
447040
432410
096679
402873

Penomax

Selexid
Clozapine Actavis
Leponex
Quetiapin ratiopharm
Seroquel Prolong
Cymbalta
Cymbalta
Cymbalta
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Exelon

Exelon (Lyfjaver)

Nyskrad lyf

105363
579972
144242
164324
063180
517693
477295
137635
175058
531829
132748
599883
514870
447040
432410
413220

Nyskrad norraent voruniumer

105363
579972
144242
164324
174522
063180
517693
477295
137635
175058
531829
132748
599883
514870
447040
432410

Eplerenon Bluefish
Eplerenon Bluefish
Simvastatin Bluefish
Xaluprine

Clozapine Actavis
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Mirtazapine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Methylthioninium chloride

Eplerenon Bluefish
Eplerenon Bluefish
Simvastatin Bluefish
Xaluprine

Oprymea

Clozapine Actavis
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Mirtazapine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka

Form

fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl

krem
krem

filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
sh-hylki
sh-hylki
sh-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
fordapl
fordapl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtura
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
munndr.t
fordahlk
fordahlk
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
st

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtara
fordatfl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
munndr.t
fordahlk
fordahlk
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki

Styrkur |Eining sty|Mag |Eini ATC flok Gamalt

50{mcg/sélh
75/mcg/sélh
100/ mcg/sélh
25/mcg/sélh
50{mcg/sélh
75/ mcg/sélh

0,11%
0,1|%

200/ mg

200/ mg
25/mg
25/mg
50{mg
50{mg
30{mg
60{mg
60{mg
30{mg
60{mg
60{mg
9,5/mg/sélh
9,5/mg/sélh

25/mg
50{mg
80/mg
20/mg/ml
25/mg
200/ mg
300/ mg
400{mg
50{mg
15/mg
150/mg
75|mg
30{mg
60{mg
60{mg
5{mg/ml

25|mg
50/mg
80/mg
20/mg/ml
0,26 mg
25|mg
200/mg
300/mg
400 mg
50/mg
15/mg
150/mg
75/mg
30/mg
60/mg
60/mg

26|stk
26|stk
8| stk
8| stk
8| stk
8| stk

100|g
30{g

20|stk
20|stk
100|stk
100|stk
10|stk
10|stk
28|stk
28|stk
98| stk
30|stk
100|stk
30|stk
30| pokar
30| pokar

30|stk
100|stk
100|stk
100/ ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10|stk
30| stk
100|stk
100|stk
30| stk
100|stk
30| stk
10/ml

30|stk
100|stk
100|stk
100/ ml
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10|stk
30|stk
100|stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk

GO3CA03
GO3CA03
GO3CA03
GO3CA03
GO3CA03
GO3CA03

D07AC13
D07AC13

JO1CA08

JO1CA08

NO5AHO02
NO5AHO02
NO5AH04
NO5AH04
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6DA03
NO6DA03

CO3DA04
CO3DA04
C10AA01

L01BB02

NO5AHO02
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO6AX11
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
V03AB17

CO3DA04
CO3DA04
C10AA01

L01BB02

N04BCO05
NO5AH02
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO6AX11
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21

V0130
V0131
V0132
V0129
V0130
V0131

2
2

Nytt gildi

V0577
V0577
V0276
V0276
V0695
V0695
V0692
V0693
V0694
V0692
V0694
V0693
V0349
V0349

105363
579972
144242
164324
174522
063180
517693
477295
137635
175058
531829
132748
599883
514870
447040
432410




Norrzel Heiti breytts lyfs

402873

413220 |Methylthioninium chloride
vidmidunarverdskra

Nytt i
105363
579972
148263
458349
174522
063180
030635
517693
477295
137635
175058
158163
531829
132748
599883
021721
021967
021975
514870
447040
432410
096679
402873

Exelon (Lyfjaver)

Eplerenon Bluefish
Eplerenon Bluefish
Penomax

Selexid

Oprymea

Clozapine Actavis
Leponex

Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Seroquel Prolong
Mirtazapine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Cymbalta

Cymbalta

Cymbalta

Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Exelon

Exelon (Lyfjaver)

Birgdaskortur lokid

174522
148263
402873
187595

Oprymea
Penomax

Exelon (Lyfjaver)
Elidel

Form

fordapl
stl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
munndr.t
fordahlk
fordahlk
sh-hylki
sh-hylki
sh-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
fordapl
fordapl
‘ fordatfl
filmhtfl
fordapl
krem

Styrkur |Eining sty|Mag |Eini ATC flok Gamalt

9,5/mg/sélh
5|mg/ml

25/mg
50{mg
200/ mg
200/ mg
0,26|mg
25/mg
25/mg
200/ mg
300/mg
400{mg
50{mg
50{mg
15/mg
150/mg
75|mg
30{mg
60{mg
60{mg
30{mg
60{mg
60{mg
9,5/mg/sélh
9,5/mg/sélh
0,26‘mg
200/ mg
9,5/mg/sélh
1%

30| pokar |NO6DA03
10{ml VO3AB17

30/stk | CO3DA04
100|stk  |CO3DA04
20|stk  |J01CA08
20/stk |J01CA08
30/stk |NO4BCO5
100|stk  |NO5AH02
100|stk  |NO5AH02
100|stk  |NO5AH04
100|stk  |NO5AH04
100|stk  |NO5AH04
10|stk NO5AH04
10|stk NO5AH04
30|stk NO6AX11
100|stk  |NO6AX16
100|stk  |NO6AX16
28|stk  |NO6AX21
28|stk NO6AX21
98| stk NO6AX21
30|stk NO6AX21
100|stk  |NO6AX21
30|stk NO6AX21
30|pokar |NO6DAO3
30|pokar |NO6DAO3
30 ‘ stk ‘ N04BC05
20/stk  |J01CA08
30| pokar |NO6DA03
30/g D11AH02

Nytt gildi
402873
413220

V0107
V0111
V0577
V0577
V0634
V0276
V0276
V0273
V0272
V0261
V0695
V0695
V0329
V0335
V0334
V0692
V0693
V0694
V0692
V0694
V0693
V0349
V0349




